
l Městský dům
LUHAČOV|CE

l kultury Elektra

Městský dům kultury Elektra Luhačovice, příspěvková
organizace se sídlem Masarykova 950, 763 26 Luhačovice
lČ: 00373281 DIČ: CZ00373281

HAVEL & PARTNERS s. r.o., advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Nové Město
110 00 Praha 1

doručeno datovou schránkou

V Luhačovicích 8. prosince 2020

Vážený pane Mgr. vojáčku,
reaguji na Vaši žádost o uveřejnění odpovědi podle § 10 tiskového zákona doručenou datovou
schránkou dne 1. 12. 2020.
Jako vydavatel periodika Luhačovické noviny nemáme povinnost uveřejnit odpověď', protože ze
strany žadatele nedošlo ke splnění zákonných podmínek dle ustanovení § 10 odst. 1 a 2 tiskového
zákona.

Dalším důvodem nezveřejnění odpovědi je výjimka z povinnosti uveřejnit odpověď' dle ustanovení
§ 15 odst. 1 písm. b) a c) tiskového zákona.

V úctě

Ing. Hana Slováková, ředitelka MěDK Elektra



9. 12. 2020 Datové schránky

DATOVÉ
SCHRÁNKY

Doručenka datové zprávy
Předmět:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Stav zprávy:
Datum a čas doručení:

Odesílatel:

ID schránky:
Typ schránky:

odesj|ajÍcÍ osoba:

.Vyjádření k Zádosti o uveřejněni odpovědi
851213449
Poštovní datová zpráva
Doručená
9. 12. 2020 V 13:00:09

Městský dům kultury Elektra Luhačovice,přispěvková organizace,
Masarykova 950, 76326 Luhačovice, CZ
4hek55q
Právnická osoba
Oprávněná osoba

Adresát: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Na Florenci 2116/15,
11000 Praha 1, CZ

ID schránky: zz79uga
Typ schránky: Právnická osoba

Zmocnění:
Naše čís. jednací:
Naše spisová zn.:
Vaše čís. jednací:
Vaše spisová zn.:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ne

Události zprávy:
9. 12. 2020 v 12:50:12 EVO: Datová zpráva byla podána.
9. 12. 2020 v 12:50:12 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupujÍcÍ v postaveni
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

9. 12. 2020 v 13:00:09 EVil: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřjvějšÍ datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

https://www.mojedatovaschranka.cz/poňaj/|SDS/op/tisk/dorucenka?inbox=fa|se&msgid=85121 3449&XCSRF=87fac88c3e0020f23732cc5f66e1f1 ee 1/1


